
 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Projekt „Aktywny Senior inspiracją dla przyszłych pokoleń”, realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet VIII Zwiększanie spójności społecznej, Działanie 8.5 
Usługi społeczne  
 

Beneficjent: KOLOROWE KREDKI AGNIESZKA ROZPĘDOWSKA-PARDYKA 
 
Okres realizacji  projektu:  01.05.2026 r. – 30.09.2028 r. 
 
Celem projektu jest rozwój usług opiekuńczych świadczonych w społeczności lokalnej, 
zarówno w formach dziennych, jak i całodobowych, poprzez stworzenie odpowiednich 
warunków oraz zapewnienie kompleksowego wsparcia w codziennym funkcjonowaniu dla 70 
osób potrzebujących opieki, w szczególności osób starszych, niesamodzielnych i z 
niepełnosprawnościami. Realizacja celu planowana jest do końca września 2028 r., z 
uwzględnieniem potrzeb lokalnej społeczności oraz standardów jakości świadczonych usług. 
 
Grupa docelowa - 70 osób. 
Projekt jest skierowany do grupy docelowej: 

− z terenu Gminy Markuszów - 15 osób (10K, 5M), 

− z terenu Gminy Jastków - 10 osób (7K, 3M) i gmin sąsiadujących (w rozumieniu 
Kodeksu Cywilnego) objętych wsparciem w ramach DDP, 

− 45 osób w ramach Dziennych Usług Opiekuńczych w miejscu zamieszkania i Usługi 
Specjalistyczne w miejscu zamieszkania.  

W ramach projektu zaplanowano działania: 

W oparciu o zdiagnozowane potrzeby zaplanowano następujące działania: 
1. Utworzenie Dziennego Domu Pomocy dla osób starszych, niesamodzielnych oraz 

niepełnosprawnych w miejscowości Góry. 
2. Funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy dla 15 osób starszych, niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych w Górach i realizację zajęć usprawniających, z edukacji zdrowotnej, 
ze sfery psychologicznej, ruchowych (gimnastyka, pilates, fitness, zumba), „Zdrowy 
Kręgosłup”, prozdrowotnych rozwijających sprawność intelektualną, edukacyjnych 
(komputerowych).  

3. Utworzenie Dziennego Domu Pomocy dla osób starszych, niesamodzielnych oraz 
niepełnosprawnych w miejscowości Snopków. 

4. Funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy dla 10 osób starszych, niesamodzielnych i 
niepełnosprawnych w Snopkowie i realizację zajęć usprawniających, z edukacji 
zdrowotnej, ze sfery psychologicznej, ruchowych (gimnastyka, pilates, fitness, zumba), 
„Zdrowy Kręgosłup”, prozdrowotnych rozwijających sprawność intelektualną, 
edukacyjnych (komputerowych). 



5. Dzienne Usługi Opiekuńcze w miejscu zamieszkania. 
6. Usługi Specjalistyczne w miejscu zamieszkania. 
 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie  

Wartość projektu: 5 034 355,00 zł  

Wartość dofinansowania: 4 767 955,00 zł   

 

 


